DECRETO N.º 409/2006
De 05 de maio de 2006
O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, Reinaldo Krachinski, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e
CONSIDERANDO que nenhuma empresa compareceu para os certames licitatórios, modalidade Tomada de Preços, números 007/2006, 008/2006, 009/2006, 010/2006,
CONSIDERANDO que não havendo participação de nenhuma empresa, o princípio de concorrência foi prejudicado,
D e c r e t a:

ARTIGO 1º - Cancela-se os Processos Licitatórios, modalidade Tomada de Preços acima descriminados, e classifica as Licitações acima descriminadas, como desertas.
ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 05 de maio de 2006.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal